
Uchwala Nr 65/2015 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 5 1-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 20 13 r. poz. 595 z późn. zm. 1l) oraz art. 2 12, a rt. 233 pkt 3, art. 257 oraz na podstawie 
upoważnienia wynikającego z art.258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 s ierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 20 13 r. poz. 885 z późn. zm.2l) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV /26/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 stycznia 20 15 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Toruóskiego na 20 15 rok, zmienionej Uchwałą Nr Y/29/20 15 Rady Powiatu Toru11skiego z d nia 
19 lutego 2015 r., Uchwałą Nr 26/2015 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 11 marca 2015 r. , Uchwalą Nr 
VI/35/20 15 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 3 1 marca 20 15 r. , Uchwałą N r Vll/40/2015 z dnia 28 kwietnia 
2015 r. Rady Powiatu Toruńskiego, Uchwałą Nr 48/2015 Zarządu Powiatu Toruńsk iego z dnia 12 czerwca 20 15 r. 
oraz Uchwalą Nr IX/47/2015 Rady Powiatu Toruóskiego z dnia 23 czerwca 201 5 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

I ) w§ 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokośc i „84.81 1.253", zastępuje się sumą „84.838.345" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej , 

b) w pkt I sumę dochodów bieżących powiatu w wysokośc i „ 73.403.435", zastępuje się sumą „73.430527" 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej , 

- stanowiącym załącznik nr I do niniejszej uchwały; 

2) w§ 2: 

a) sumę wydatków powiatu w wysokości „85.626.93 1 ", zastępuje się sumą „85.654.023" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej , 

b) w pkt. I sumę wydatków bieżących powiatu w wysokości „70.537.828" zastępuje się sumą „70.564.920", 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej , 

- stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) informacj a o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacj i w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomors kiego. 

Wicestarosta 

1> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 201 3 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072. 

2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 20 14 r. poz.379, 
poz. 911 , poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 20 15 r. poz. 532 i poz. 238. 

Id: 2DDCCBD I-DD9E-4122-AC5B-649FF4 I CBF62. Podpisany Strona I 



Dochody 

Dział Rodzial Paral!raf Rodzai 

852 

85204 

2130 

Własne 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 65/2015 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia l5 lipca20ł5 r. 

\ Vyszczce-ólnicnie 

Pomoc społeczna 

Rodziny ;,_,astępczc 

Dotacje celowe oirzymanc z budżetu pa,lstwa na realizację bieżących zada1i 
własnych 1>owiatu 

\Vlasnc 

Id: 2D DCCBD I-DD9E-41 22-AC5B-649FF4 I CBF62. Podpisany 

Kwota 

27 092,00 

27 092,00 

27 092,00 

27 092,00 

Strona I 



Wydatki 

Dział Rodzial P;1ral!r.tf Rodzai 

700 

70005 

42 10 

Własne 

4400 

\ Vlasne 

7 10 

7 10 15 

4280 

Własne 

4300 

\ Vlasnc 

801 

80120 

42 11 

Własne 

4300 

Własne 

441 1 

\Vlasnc 

443 1 

Własne 

80130 

4 111 

Własne 

4 12 1 

\Vlasne 

4 17 1 

Własne 

42 11 

Własne 

4300 

\Vlasne 

44 I I 

Własne 

442 1 

Własne 

4500 

Własne 

852 

85202 

4010 

Własne 

4040 

Własne 

41 70 

Własne 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 65/20 15 

Zarządu Powiatu Toru11skiego 

z dnia 15 lipca201 5 r. 

\ Vyszczce:ólnienic 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Własne 

O piaty w adminis trowanie i czynsze za budynki. lokale i pomieszczenia garażowe 

Własne 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

Zakup usług zdrowotnych 

\Vlasne 

Zakup usług pozostałych 

Własne 

Oświata i wychowanie 

Licea ogólnokształcące 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Własne 

Zakup usług pozostałych 

\Vlasnc 

Podróże służbowe krajowe 

Własne 

RMJ1e opiaty i składki 

Własne 

Szkoły zawodowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Własne 

Składk i na Fundusz Pracy 

Własne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Własne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

\Vłasne 

Zakup usług pozos1alych 

Własne 

Podróże słu7.bowe krajowe 

\VlilSllC 

Podróże służbowe :1.agranic1 .. ne 

Własne 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów j ednostek samorządu terytorialnego 

Własne 

Pomoc spolcc;;,_na 

D0111y pomocy spolec:;, .. ncj 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Własne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Własne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Własne 

Id : 2D DCCBD I-DD9E-4 122-AC5B-649FF4 I CBF62. Podpisany 

Kwota 

0.00 

0,00 

200,00 

200,00 

-200,00 

-200.00 

0,00 

0.00 

200,00 

200.00 

-200.00 

-200.00 

-840.00 

-840.00 

-5,00 

-5.00 

- 100.00 

- 100.00 

-449.00 

-449,00 

-286.00 

-286.00 

0,00 

I 550.00 

I 550.00 

250.00 

250.00 

9 000.00 

9 000.00 

2 200.00 

2 200.00 

-2 004.00 

-2 004.00 

2 000.00 

2 000.00 

-1 3 000,00 

-1 3 000.00 

4.00 

4.00 

27 092.00 

0.00 

-1 320.00 

- I 320.00 

-I 800,00 

-I 800.00 

3 120.00 

3 120.00 

Strona I 



4210 Zak11p materiałów i wyposażenia -50 000,00 

\Vlasnc Własne -50 000,00 

4260 Zakup energii 47 000,00 

Własne \Vlasnc 47 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Własne Własne 3 000,00 

85204 Rodziny zastępcze 27 092,00 

401 0 \Vynagrodzcnia osobowe pracow11ików 22 624,00 

Własne Własne 22 624.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 914,00 

Własne Własne 3 9 14,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 554.00 

\Vbsnc Własne 554.00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spolcc7„ncj 0,00 

85395 Pozostała dzialalnoSC 0.00 

3247 Stypendia dla uczniów $5 707,00 

Własne \Vłasnc 85 707.00 

401 7 \Vynagrodzcnia osobowe pracowników 5 000.00 

Własne Własne 5 000,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000.00 

Własne Własne 3 000.00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 500.00 

Własne \Vlasnc 500,00 

4177 \Vynagrodzenia bezosobowe -22 847,00 

Własne \Vłasnc -22 847.00 

4217 Zakup matc1ialów i wyposażenia -11 861.00 

\Vlasnc Własne -11 861 ,00 

4247 Zak11p pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -61 722,00 

Własne Własne -61 722.00 

4307 Zakup usług pozostałych 2 222.00 

Własne Własne 2 222.00 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz Swiadczc1l socjalnych 1.00 

Własne Własne 1,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawc1,a 0,00 

854 IO lntematy i bursy szkolne 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000.00 

Własne \Vlasne -IO 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazcnia -2 000,00 

\Vlasne \Vlasne -2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000.00 

Własne Własne IO 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 

Własne Własne 2 000.00 

Id: 2DDCCBD I-DD9E-4122-AC58 -649FF4 l CBF62. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 65/2015 

Zarządu Powiatu Toru11skiego 

z dnia 15 lipca 201 5 r. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGOWG ST ANU NA DZIEŃ 
15 lipca 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

DZIAŁ 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85202 na podstawie decyzji nr WFB.1.31 20.3.32.20 15 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
3 lipca 201 5 roku dokonuje się zw iększenia dotacji celowej w dz. 852 - r. 85204 o kwotę 27.092 zł. 

z przeznaczeniem na zatrudnienie przez powiat koordynatorów rodzi nnej pieczy zastępczej w ramach realizacji 
programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015. Środki pochodzą z rezerwy 
celowej budżetu pa11stwa poz.53 ustawy budżetowej na rok 201 5 i podlegają odrębnemu rozliczeniu. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

DZIAŁ 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85202 w OPS Dobrzejewice uwalnia się limit na olej opałowy w wysokości 50.000 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zwiększone opiaty za energię elektryczną. 

INNE ZMIANY 

Dokonuje się zmian w ramach planów finansowych w Starostwie Powiatowym, Z.S. CKU Gronowo, Z.S. 
w Chełmży w ramach programu Comenius, OPS Pigża. 

Id: 2DDCCBD I-DD9E-4122-AC5B-649FF41 CBF62. Podpisany Strona I 


